

Prislista (ex moms):

(Priser gäller för medlemmar i SRT)

Produkter:

- IIR munskydd (finns i färgerna: svart och blå) (50 st/förp): **29,5kr/förp (0,59kr/st)**
- Medicinska vinylhandskar, AQL 1.5, S, M, L & XL (100st/förp): **39kr/förp (0,39kr/st)**
- Medicinska nitrilhandskar (finns i färgerna: svart, blå, vit, violett och rosa), AQL 1.5, XS, S, M, L & XL (100 st/förp): **49kr/förp (0,49kr/st)**
- Handsprit 1L på pump, 75% ethanol: **32kr/st**
- Ytdesinfektion 1L flaska, 72% ethanol: **34kr/st**
- Engångsförkläden, kortärmade (120 st/rulle) **70,8kr/rulle (0,59kr/st)**
- Skoskydd 30my (6000 st/kartong): **1200kr/kartong (0,20kr/st)**
- Visir: **18kr/st**
- Utbytbara visirblad: **8,49kr/st**
- Rakhyvlar, enblads, (100st/fp, 10fp/kartong): **99kr/fp (0,99kr/st)**
- Bibs/provtagningsunderlägg (50st/fp, 10fp/kartong): **37,50kr/fp (0,75kr/st)**
- Elastiska sängöverdrag, engångs, svart: **8kr/st**
- Alkoholervetter, 70% IPA (100st/fp, 100fp/kartong): **22kr/fp (0,22kr/st)**
- Toalettpapper (8 rullar/fp, 7 fp/bal) **280kr/bal**
- Pappershandukar (125st/fp, 25fp/bal (3125st)) **439kr/bal**

(Fri frakt vid beställningar över 2500kr).

Tillfälligt erbjudande:

Utförsäljning ytdesinfektion och handsprit på 5L dunkar så länge lagret räcker.

- 5 L handdes, 75% (utgångsdatum den sista Oktober): **85kr/st**

- 5 L ytdes, 72% (utgångsdatum den sista Maj): **55kr/st**

En beställning görs genom att skicka ett mejl till vår kundmejl: kundservice@instamedic.se, ett SMS till mig på 0704316252 eller att ringa (samma nummer) med vad ni behöver.

Vi är baserade i Uppsala och erbjuder mellan varven också direkt utkörning till befintliga kunder i Uppsala- och Stockholmsområdet.

Tack på förhand!
Med vänliga hälsningar
Michael Lindgren
0704316252
Instamedic Group AB
www.instamedic.se

senast uppdaterad 231009